

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020- PMJ**  
**PROCESSO DA COMPRA Nº 42/2020- PMJ**  
**PROPOSTA DE PREÇOS**

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa proposta de preços, acatando todas as estipulações consignadas no edital de licitação Pregão Presencial nº 30/2020- PMJ e seus anexos, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN DE MED	QNT	MARCA	UNITÁRIO PREÇO	PREÇO TOTAL
4	Caixa de som portátil com Bluetooth, Charge 4, carregador USB, entrada auxiliar, 30W RMS de potência, microfone embutido e bateria recarregável de íon de lítio de alta capacidade de 7500mAh que permite até 20 horas de reprodução, classificação IPX7 à prova d'água; sem fio. Garantia mínima de 12 meses.	UN	6	JBL CHARGE 4	R\$ 2.541,14	R\$ 15.246,84
5	Datashow Projetor 3000 lumens, entrada hdmi e resolução nativa de 1024x768, controle remoto e manuais em português, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; resolução mínima nativa 1024x768 e compatibilidade 16:9, alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; alimentação automática 100-120V, 220-240V; cor branca; 220 volts. Garantia mínima de 12 meses.	UN	6	EPSON X29	R\$ 3.770,00	R\$ 22.620,00
11	Kit caixa de som staner - conexão Bluetooth e receptor FM, reproduz MP3 via entrada USB ou SD Card, potência de 300W; alto-falantes de 15"; com controle remoto, 5 presets de equalização; controle de volume da MP3 (e da faixa sendo executada) e entradas P2, RCA, balanceadas XLR e TRS 1/4"; Vias 300Wrms Staner; BLUETOOTH e Receptor FM; Auto Voltage (100~240Vac); Faixa de frequência (-3dB): 55Hz to 18kHz; Angulação para uso como monitor (L/R); 03 pontos para montagem Fly; - Encaixe para pedestal com trava; Peso: 19 Kg; acompanha: 01 Controle Remoto para funções MP3; 01 Manual de Instruções; 01 Tripe; 01 Microfone; 220 volts. Garantia mínima de 12 meses.	UN	6	STANNES S315	R\$ 3.045,00	R\$ 18.270,00
14	MICROCOMPUTADOR COMPLETO Core i5; Placa mãe socket 1151, 8gb memória ddr4, ssd 240, fonte real 450w 80 Plus, Monitor LED 18,5", Tecla Multimídia, Mouse Óptico, Estabilizador 500va, Caixa de som 6W, Sem Sistema Operacional Instalado, 220 volts. Composto por teclado, mouse, monitor, CPU e estabilizador. Garantia mínima de 12 meses.	UN	6	LEADERTECH 1582445	R\$ 3.361,08	R\$ 20.166,48

28.259.633/0001-38  
FRANCELE BORGES TARTARI PIETSCH EIRELI  
RUA PALESTINA, 35, SALA 213  
PINHEIRINHO - CEP 88803-170  
CRICIÚMA - SC

16	NOTEBOOK TELA 15" i5 8GB RAM; quantidade de núcleos: 4; Tipo de memória RAM DDR4; Tamanho da tela 15.6 "; Peso 1.91 kg; Interface do SSD: NVMe; Interface do HD: SATA 3; Velocidade do processador: 3.9 GHz; Velocidade da memória RAM: 2400 MHz; Relação de aspecto: 16:9; Tipo de tela: LED; Portas de vídeo: HDMI; Quantidade de alto falantes: 2; Quantidade de slots para a memória RAM: 2; Capacidade máxima suportada da memória RAM: 32 GB; Duração da bateria: 7 h; Largura: 35.8 cm; Profundidade: 24.7 cm; Altura: 1.95 cm; entrada USB; Wi-Fi; HDMI; Bluetooth; com câmera web; com microfone; Saída para fones de ouvido; Porta ethernet; Teclado numérico; Leitor de cartão de memória; cor preto; incluso: carregador 220 volts; guia do usuário. Sem Sistema Operacional Instalado. Garantia mínima de 12 meses.	UN	8	ACER ASPIRE	R\$ 4.501,14	R\$ 36.009,12
18	Smart TV LED 43" UHD 4K Controle remote, Bluetooth, HDR premium, HDMI, USB Wi-Fi, 220 volts. Garantia mínima de 12 meses.	UN	8	LG 434K	R\$ 2.966,14	R\$ 23.729,12
19	Telefone Com Fio pleno com chave; cor: preta; Tipo de tecla: led; Tipos de toque: 2; Níveis de campainha: 3 níveis (alto, médio, baixo); Opção de bloqueio de teclado; Peso Líquido (Kg) : 0,370; Dimensões do Produto C x L x A (mm) 200 x 134 x 085; 3 funções: Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo; Posições: mesa e parede; não consome energia; Dimensões: 187 x 137 x 90mm; Duração do flash: 300 ms; Sinalização de linha: pulso e tom. Itens inclusos: 01 - Cordão da linha telefônica; 01 - Cordão espiralado; 01 - Manual do usuário.	UN	10	INTELBRAS PLENO C/CHAVE	R\$ 70,88	R\$ 708,80
20	Telefone sem fio; Tipo de tela: Digital; Com identificação de chamadas; Capacidade da bateria: 600 mAh; Com bloqueio de chamadas; com indicador de carga de bateria; com 1 ramal; cor: preta; 220 volts.	UN	7	INTELBRAS TS40ID	R\$ 170,84	R\$ 1.195,88

Valor Total Global: R\$ 137.946,24 ( CENTO E TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS COM VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Complementação:

1) Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com frete/transporte, seguro, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, materiais e equipamentos necessários para fornecimento / entrega dos equipamentos, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

PRAZO PARA ENTREGA: conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

LOCAL E DATA: CRICIÚMA, 15 de setembro de 2020.

28.259.633/0001-38

FRANCIELE BORGES TARTARI PIETSCH EIRELI

RUA PALESTINA, 35, SALA 213  
PINHEIRINHO - CEP 88803-170

CRICIÚMA - SC

RENAN SARTOR PIETSCH (05883661963)  
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA